

# טוחר הסמים בכה - וקיבל עבודות שירות

למרות שסחר בסמים קשים וייבא קריסטל מת', צעיר מהעיר קיבל עונש מקל במיוחד • "הנאשם הכיר תודה למשטרה, החלטתי לנקוט גישה שיקומית", הסבירה השופטת

אלון לוי

אילוסטרציה: שאטרסטוד



מתווה לא רגיל בבית המשפט

מורה ועוזב - ישוחרר: סחר בסמים קשים, הורה למשטרה על כך שעצרה אותו וקיבל עבודות שירות בלבד.



כבר הרבה זמן שבכית המשפט המחוזי לא נתקלו במחזה כזה: צעיר ירושלמי, שנאשם שם והורה בסחר בסמים קשים, פרץ לפתע בבכי במהלך הדיון והורה למשטרה על כך שעצרה אותו. מדובר בדיון שהתרחש ביום רביעי שעבר, כאשר ר', תושב העיר, נאשם בכך שייבא סמים ממרכז אמריקה בטיוול שלאחר צבא לצורך סחר "חברי". הפרקליט טות טענה במילותיה כי העונש הראוי הוא בין 12 ל-36 חודשי מאסר בפועל, בהתחשב בחומר המעשה.

אולם התנהגותו של הנאשם לאחר המעצר עמדה לטובתו בעת המשפט: תחילה, הוא הורה ונטל אחריות כבר בשלב החקירה. לאחר מכן אף סייע לרשויות האכיפה בכך שעמד יום שלם על דוכן העדים ובכך הפליל אדם נוסף, יחד עם כך שהפליל את עצמו. "אנו סבורים שהתיק הזה הוא בהחלט תועלת כבוד, בראש ובראשונה לנאשם עצמו", טענה הפרקליטות בתביעה, "תיק זה הוא דוגמא טובה לשירות מקצועי ויעיל של שירות המבחן שהביאו לשיקום יפה של הנאשם".

בשלב מסויים ביקש הנאשם עצמו לדבר בפני השופט ואז פרץ בבכי. "אני רוצה להגיד דבר ראשון תודה רבה למשטרת ישראל שעצרה אותי מלכת למקום מאוד לא טוב, על התהליך שעברתי והשתקמתי ויצאתי מסוג של מחלה שהייתי תפוס בה", הוא אמר. "בעקבות טיוול שטותי נפלתי למקום שלא הייתי צריך להגיע אליו ואחרי תהליך ארוך, אני עומד פה מול בית המשפט ורק מבקש את עזרתו לעזור לי בהמשך הדרך".

השופטת חנה מרים לומפ התרשמה מההרטה ורשמה בגזר הדין כי "הנאשם בדרו האחרון הכיר תודה למשטרת ישראל ולרשויות המדינה על כך שהפסיקו את התדרדרותו ואפשרו לו לעבור הליך של שיקום. הנאשם ביקש את עזרת בית המשפט בהמשך הדרך, בתמיכה בהליך השיקום. החלטתי לנקוט בגישה שיקומית ולחרוג ממתחם העונש ההולם".

על הנאשם נגזרו ארבעה חודשי מאסר אשר ירוצו בעבודות שירות וחילוט 28,750 שקל אשר נתפסו עליו במהלך המעצר.

עו"ד יהודה שושן, המייצג את הנאשם: "העונש אמנם מקל מאוד, אך אני שמח שהצלחנו לשכנע את הפרקליטות ובית המשפט שמאסר בפועל ימית עליו אסון".

**"אני רוצה להגיד תודה למשטרה שעצרה אותי מלכת למקום מאוד לא טוב. בעקבות טיוול שטותי נפלתי למקום שלא הייתי צריך להגיע אליו ואחרי תהליך ארוך, אני עומד פה מול בית המשפט ורק מבקש את עזרתו לעזור לי"**



עו"ד שושן צילום: פרטי

